Deliberar sobre (I) nos termos dos artigos 45 e seguintes da Lei nº 14.195, de 26 de agosto de 2021 (“Lei nº 14.195”), a realização, pela Companhia, 
da sua 3ª (terceira) emissão de notas comerciais, em série única, com garantia real, não conversíveis em ações, para colocação privada (“Notas Comerciais” e “Emissão”, 
respectivamente), no valor de R$ 25.000.000,00 (vinte e cinco milhões de reais); (II) o aditamento à outorga da Cessão Fiduciária de Recebíveis de Cartões, da Cessão Fiduciária 
de Recebíveis de Varejistas e da Alienação Fiduciária de Bens Móveis (conforme definidos abaixo); (III) a autorização aos administradores da Companhia para, observadas as

[...]

A Emissão constitui a 3ª (terceira) emissão de Notas Comerciais da Companhia. 
(b) Valor Nominal Unitário. O valor nominal unitário das Notas Comerciais será de R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (conforme definido abaixo) (“Valor Nominal Unitário”). 
(c) Quantidade de Notas Comerciais. Serão emitidas 25.000 (vinte e cinco mil) Notas Comerciais. (d) Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão será de R$ 25.000.000,00 
(vinte e cinco milhões de reais) na Data de Emissão. (e) Local da Emissão. Para todos os fins e efeitos legais, o local de emissão das Notas Comerciais é a cidade de São Paulo, 
estado de São Paulo. (f) Data de Emissão. Para todos os fins e efeitos legais, a data da emissão das Notas Comerciais será o dia XX de março de 2024 (“Data da Emissão”).

[...]

contemplará juros remuneratórios, a contar da primeira data de integralização das Notas Comerciais correspondentes a 100,00% (cem por cento) da variação acumulada das taxas 
médias diárias de juros dos DI - Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra grupo”, expressa na forma percentual ao ano, com base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 
Úteis, calculada e divulgada diariamente pela B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão, no informativo diário, disponibilizado em sua página na internet (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), 
expressa na forma percentual ao ano, com base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, acrescida exponencialmente de sobretaxa (spread) de 5,00% (cinco inteiros por cento) 
ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal 
Unitário das Notas Comerciais, desde a primeira data de integralização ou data de pagamento da Remuneração das Notas Comerciais imediatamente anterior (inclusive) até a data